
ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по ____математике_________________
в _8______ классе

Дата проведения олимпиады __25.10.2024____________
Максимальное количество баллов __8__________

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг

	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	

	1
	g5v32
	Кислицина
	Мария
	Денисовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	8
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	1
	

	2
	w5zv5
	Петрова
	Анастасия
	Дмитриевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	8
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	2
	

	3
	35982
	Успанов
	Амир
	Боронбаевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	8
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	

	4
	59785
	Орлов
	Иван
	Игоревич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	8
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	

	6
	r28z2
	Пономарев
	Михаил
	Алексеевисч
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	8
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	



Председатель Жюри                                             Шадрина Е.В.
Секретарь                                                              Надыкто А.А.
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